
Sexta, 16 de Maio de 2025 | VOL: 9 | Nº 488 | ISSN 2966-4829

Índice

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS ........................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Página 1/3



Sexta, 16 de Maio de 2025 VOL: 9 | Nº 488
ISSN 2966-4829 

SECRETARIA MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO   Contrato nº 003/2025.LOC

Partes: Município de Cidelândia através da Secretaria

Municipal de Administração e Finanças e a Sr.ª ANTONIA

RAIMUNDA NUNES DE SA, portador da Cédula de

Identidade RG nº 2780454 SSP/PA e CPF nº.

531.355.473-53. Objeto: Locação de imóvel com fim não

residencial, localizado à Rua Mato Grosso, nº 238, Centro,

Cidelândia – MA, para o funcionamento do ponto de apoio

da Secretaria Municipal de Administração e Finanças de

Cidelândia – MA. Data do Contrato: 16/05/2025 -

Vigência: 12 meses . Valor Mensal: R$ 1.518,00 (mil

quinhentos e dezoito reais). Dotação Orçamentária: 02 –

Poder executivo; 03 – Secretaria Municipal de

Administração e Finanças; 04 - Administração; 122 –

Administração Geral; 0002 – Apoio Administrativo; 2006 –

Manutenção da Secretaria Municipal de Administração e

Finanças; 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros

Pessoa Física. Cidelândia – MA, 16 de maio de 2025. Pelo

Contratante Chrosthof Vargas Sampaio – Secretário

Municipal de Administração e Finanças. Pela contratada

Antônia Raimunda Nunes de Sá.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: iy6xplx8xnr20250516100547

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA(MA)

EXTRATO DE CONTRATO   Contrato nº 004/2025.LOC.

Partes: Fundo Municipal De Assistência Social através da

Gestora do Fundo Municipal e a Sr.ª MARIA ELENICE

DE CARVALHO E SA, portadora do RG nº

000095843498-0 SSP/MA e CPF nº 412.612.323-72.

Objeto: Locação de imóvel com fim não residencial,

localizado à Rua Anhanguera, n° 38, Centro, Cidelândia –

MA, para o funcionamento do CRAS (Centro de Referência

de Assistência Social) do município de Cidelândia - MA.

Data do Contrato: 16/05/2025 - Vigência: 12 meses. Valor

Mensal: R$ 3.000,00 (três mil reais). Dotação

Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 11 – Fundo Municipal

de Assistência Social; 08 – Assistência Social; 244 –

Assistência Comunitária; 0021 – Proteção Social Básica;

2061 – Manutenção do Centro de Referencia da Ass. Social

- CRAS; 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Física. Cidelândia – MA, 16 de maio de 2025. Pela

contratante Patrícia Souza Vargas Sampaio - Gestora do

Fundo Municipal de Assistência Social. Pela contratada

Maria Elenice De Carvalho e Sa.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: ax9rrphebf20250516100558

EXTRATO DE CONTRATO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA(MA)

EXTRATO DE CONTRATO   Contrato nº 006/2025.LOC.

Partes: Município de Cidelândia através da Secretaria

Municipal de Administração e Finanças e o Sr.

RAIMUNDO RODRIGUES DA SILVA, portador do RG

nº 15905162000-3 SSP/MA e CPF nº 230.022.983-97.

Objeto: Locação de imóvel com fim não residencial,

localizado à Avenida 15 de novembro, n° 1398, Centro,

Cidelândia – MA, para o funcionamento da Agência

Estadual de Defesa Agropecuária do Maranhão – AGED do

município de Cidelândia - MA. Data do Contrato:

16/05/2025 - Vigência: 12 meses . Valor Mensal: R$

1.518,00 (mil quinhentos e dezoito reais). Dotação

Orçamentária: 02 – Poder Executivo; 03 – Secretaria Mun.

de Administração e Finanças; 04 – Administração; 122 –

Administração Geral; 0002 – Apoio Administrativo; 2006 –

Manutenção da Secretaria Mun. de Administração e

finanças; 3.3.90.36.00 – Outros Serviços de Terceiros –

Pessoa Física. Cidelândia – MA, 16 de maio de 2025. Pelo

contratante Chrosthof Vargas Sampaio - Secretário

Municipal de Administração e Finanças. Pelo contratado

Raimundo Rodrigues Da Silva.

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: wsotdgqzkf20250516100501

Página 2/3



Sexta, 16 de Maio de 2025 VOL: 9 | Nº 488
ISSN 2966-4829 

Estado do Maranhão
PREFEITURA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO



		2025-05-17T00:10:44+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1




